[bookmark: Par39]СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Игнатовка»
Людиновского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 10 сентября   2015 г.                                                                                                         № 222

	Об отмене решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 19.05.2015 № 210 «О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 23.01.2014 № 158 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка» (в редакции решения от 18.07.2014 № 174)

               В соответствии с Уставом сельского поселения «Деревня Игнатовка», СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

              1. Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 19.05.2015 № 210 «О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 23.01.2014 № 158 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка» (в редакции решения от 18.07.2014 № 174) отменить.
             2. Настоящее решение вступает в силу с монета его официального опубликования в средствах массовой информации, в том числе на сайте администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка».

Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»                                                                                      В.И.Солянкина